Сведения о доходах, об имуществе муниципальных служащих администрации Кирилловского муниципального района, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность, муниципального служащего, супруга (супруг), несовершеннолетние дети
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход
(в рублях)

	
	
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Фафурина Елена Александровна, начальник управления образования администрации района
	Земельный участок (сельскохозяйственного назначения, долевая)

Квартира (индивидуальная)
	52800,0



37,9
	Россия



Россия
	-
	-
	-
	Автомобиль легковой – 
Hyundai Solaris
	1 371 808,66

	2.
	Махонина Елена Валериевна, ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации района
	Квартира (индивидуальная)
	28,3
	Россия
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	1500,0


73,3

54,4
	Россия


Россия

Россия
	-
	177 199,55

	
	Супруг
	Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)
	73,3

54,4
	Россия

Россия
	Земельный участок

Квартира

Квартира
	1500,0


63,4

28,3
	Россия


Россия

Россия
	Автомобиль легковой – Форд Фокус; ВАЗ 21214
	405 136,78












Сведения о доходах и имуществе руководителей муниципальных учреждений Кирилловского муниципального района, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность руководителя, супруга (супруг), несовершеннолетние дети
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход
(в рублях)

	
	
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Люботина Татьяна Юрьевна, МКУ КМР «Центр бухгалтерского учета»
	Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, долевая)

Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, долевая)

Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, долевая)

Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, долевая)

Земельный участок (земельный пай, долевая)

Жилой дом (долевая)

Квартира (долевая)
	149,0



149,0



149,0



149,0



58000,0


64,1

46,1
	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия


Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	647 745,79

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, долевая)

Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, долевая)

Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, долевая)

Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство, долевая)

Жилой дом (долевая)
	149,0



149,0



149,0



149,0



64,1
	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия
	Квартира
	46,1
	Россия
	-
	-





